

25А	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Уборщик производственных помещений (бытовых помещений и санузлов)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	отдел главного механика																							
29	Слесарь-ремонтник (обслуживание компрессоров)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	отдел главного энергетика																							
31	Электромеханик по лифтам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	транспортный цех																							
34	Водитель-экспедитор (Газель)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
35	Водитель-экспедитор (Газель)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
36	Водитель-экспедитор (Газель)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
37	Водитель-экспедитор (Газель)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
38	Водитель-экспедитор (Газель)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
39	Водитель-экспедитор (Газель)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
40	Водитель-экспедитор (Газель)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
41	Водитель-экспедитор (Газель)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
42	Водитель-экспедитор (Газель)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
43	Водитель-экспедитор (Газель)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
44	Водитель-экспедитор (Газель)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
45	Водитель-экспедитор (Газель)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
46	Водитель-экспедитор (Газель)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
47	Водитель-экспедитор (Газель)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
48	Водитель-экспедитор (Газель)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
49	Водитель-экспедитор (Газель)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
50	Водитель-экспедитор (Газель)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
51	Водитель-экспедитор (Газель)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
52	Водитель-экспедитор (Газель)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
53	Водитель-экспедитор (Газель)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
54	Водитель-экспедитор (Газель)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
55	Водитель-экспедитор (КА-МАЗ)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
56	Водитель-экспедитор (иочных поездов)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
57	Водитель (легкового автомобиля)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
58	Водитель (Газель пассажир-)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2

59	Водитель (ГАЗ доставка сырья)	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Водитель (КАМАЗ)	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Слесарь по ремонту автомобилей (моторист)	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Водитель автопогрузчика	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 главный инженер _____ Субботин С.П. (Ф.И.О.) _____
 (подпись) (дата) 21.05.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 заместитель исполнительного директора по производству _____ Шилкина А.М. (Ф.И.О.) _____
 (подпись) (дата) 21.05.2021

ведущий инженер по труду и заработной плате _____ Арюткина И.А. (Ф.И.О.) _____
 (подпись) (дата) 21.05.2021

специалист по охране труда _____ Расходчикова А.В. (Ф.И.О.) _____
 (подпись) (дата) 21.05.21

председатель профкома _____ Князева И.В. (Ф.И.О.) _____
 (подпись) (дата) 21.05.21

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 4940 _____ Горохова А.В. (Ф.И.О.) _____
 (№ в реестре экспертов) (дата) 21.05.2021

